
Målvakt Jonathan Frykholm visade upp flera fina räddningar mot Forshaga Foto: Hasse Persson
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Publiken var tillbaka i Lindehov när omgångens tionde match skulle spelas i
AllEttan, Forshaga IF gästade Lindesberg och trots ett tufft spel från båda
lagen så såg Lindlöven till att bortalagets målvakt skulle få en tuff dag på
jobbet.

I mitten av oktober beslutade regeringen om ett nytt undantag gällande publikantalet
på sportevenemang, från och med söndagen den 1:a november höjdes därmed antalet
från det tidigare 50 personer till 300 sittande åskådare.

Lindlöven fick med detta beslut inleda månaden med ett högre publikantal när
söndagens hemmamatch mot Forshaga skulle spelas, även om publiksiffran på 133
personer blev lägre än väntat så var det inget som bekom föreningen som var nöjda
nog att få inneha åskådare på plats.



– Vi är otroligt tacksamma för att få ha publiken på läktarna igen, samtidigt gör vi allt vi
kan för allt följa de uppmaningar som Folkhälsomyndigheten och Svenska
Ishockeyförbundet kommit överens om. För att säkra upp så har vi exempelvis hängt
upp fler skyltar över hela Lindehov samt att matchspeakern går ut med information
mellan perioderna, berättar styrelsemedlemen Bo Eriksson.

– Det personliga ansvaret sköts väldigt bra hos samtliga i publiken, det är väldigt
mycket förståelse hos alla på läktarna samtidigt som det tidigare hänget från läktarna
och i kioskköerna har försvunnit helt.

Med publiken på plats bjöds de på ett stort välkomnande från hemmalaget Lindlöven,
redan efter matchens första 30 sekunder var hemmalaget nära att spela in sitt första
mål men även om målvakten räddade det första skottet så skulle flera skott komma i
målvaktens väg.

Första målet spelades in efter lite mer än sju minuter där August Gunnarsson gav en
passning till Jesper Broeng som laddade med ett hårt skott på mål, målvakten räddade
pucken som lade sig i bröstet men när samma målvakt skulle visa att räddningen var
ett faktum så landade punken bakom målvakten, något som gav hemmalaget en lyckad
inledning med 1-0.

Flera målchanser skulle det bli för Lindlöven där man mot slutet av perioden, via en
passning från Christoffer Anrén fick Anton Widmark ett läge framför målet men fick
problem med målvakten som var redo för situationen.

Med den första perioden avklarad var det som att lagen bara hade värmt upp, åter inne
på isen var det ett högre spel som visades på alla nivåer.
Lagen visade snabbare spel, hårdare tacklingar och målchanserna ökades från båda
sidorna.

Med halva perioden fick hemmaduon Alexander Kovalonok och Maxim Semjonov ett
gyllene målläge, väl igenom Forshagaförsvaret med pucken så kunde dem utan
problem lura bort målvakten efter passningar som öppnade upp för ett enkelt målläge.
Med målvakten liggandes på vänsterkanten kunde Semjonov utöka Lindlövens ledning
till 2-0 genom ett enkelt skott i mål.

Direkt efter ett nytt nedsläpp visade hemmamålvakten Jonathan Frykholm sina
makalösa kunskaper i målet, trots att Forshaga mestadels bjudit på enklare skott så var
bortalaget otroligt nära sitt första mål efter att ökat på sina skott på mål.

Efter en räddning från Frykholm hamnade han utanför sin målgård och gav således
bortalaget en öppen kasse i närspelet som höll på vid hemmamålet, hemmamålvakten



var snabb och räddade situationen genom att använda sin klubba som försvar framför
målet och lyckades således spela bort pucken från målet, detta till stor lättnad och
höga applåder från publiken.

Lindlöven skulle dock få utöka sin målskörd och via ett hårt skott från Philip Nyberg som
stod på den blåa offsidelinjen så hördes ett stort ”klonkande” ljud från stolpen,
marginalen fanns på hemmalagets sida och trots ett skott i stolpen så lade sig pucken
på rätt sida av nätet.

– Vi kände tidigt att vi var det bättre laget och även om vi kom undan lindrigt från den
första perioden så fick Forshaga långa anfall mot oss i den andra, med ett bra bakåtspel
och Frykholm i nätet så kändes det däremot att det aldrig var någon större fara,
berättar Jesper Broeng.
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Med ett tremålsunderläge var det ett stressat Forshaga som klev in på isen inför den
sista perioden, Forshaga hade bytt målvakt inför de sista minuterna och redan vid
periodens första nedsläpp tog bortalaget kommandot av perioden.

Frykholm agerade vägg i hemmamålet och tog emot flera imponerade räddningar från
alla håll, med mindre än halva perioden till övers så begärde bortalaget en time-out.

Forshaga var inte nöjda med det låga skottantalet, för att öka detta offrade de sin
målvakt för en extra utespelare vilket mestadels hjälpte det orangeklädda Lindlöven.
Efter en tappad puck från Forshaga var Emil Eriksson snabb att hämta upp denna och
kunde, glidandes mot mål, spela in hemmalagets fjärde mål.
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Matchen var låst och med tre minuter kvar fanns det inte mycket för bortalaget att
göra, med marginalen på sin sida kunde man spela in 4-1 som snabbt ändrades till 5-1
där Lindlöven tilldelades en straff som blev till mål efter ett snabbt spel från August
Gunnarsson.

– Det var rätt tryckt att gå in i sista perioden med en ledning med 3-0, det är alltid skönt
med sådana siffror och i det stora hela så tycker jag att vårat spel höll sig stabilt, menar
Jesper Broeng.

– I slutändan blev det en komfortabel vinst och jag känner själv att det har knackat lite i
hemmamatcherna så det är såklart skönt att det börjar ordna upp sig nu.

På fredag åker Lindlöven till Eskilstuna för sin nästkommande match, därefter kommer
matchschemat att vändas där det enbart blir revanschmöte mot samtliga lagen.

– Vi kommer att ånga på och gå för seger i alla matcher, vi vet att vi kan kriga mot alla
lag i serien och vi kommer att försöka spela vårat spel på samma sätt oavsett om det är
hemma eller borta, berättar Jesper som även han hoppas på att publiken får stanna ett
tag till:

– Det är såklart roligt att få ha publiken på plats igen, det är lite fler ansikten än vad
man har sett under säsongen så det är kul.

Resultat Lindlöven-Forshaga IF
Slutresultat: 5-1 (1-0, 2-0, 2-1)
Publik: 133 personer

Målgörare:
1-0 Jesper Broeng (August Gunnarsson)
2-0 Maxim Semjonov (Alexander Kovalonok, Jesper Broeng)
3-0 Philip Nyberg (Joel Kiirikki, Edwin Lindström)
4-0 Emil Eriksson
5-1 August Gunnarsson

Läget i tabellen: Tillsammans med Borlänge och Mariestad så innehar Lindlöven 19
viktiga poäng där lagen placeras 3:a, 4:a och 5:a.
Dalen har en uppskjuten match mot Borlänge och har därför enbart spelat nio matcher
men innehar trots detta en stark ledning i tabellen med 26 poäng.
Med förlust i Lindehov placeras Forshaga nästsist och bara placeringen ovan hittas
Lindlövens nästa motståndarlag: Eskilstuna Linden.

Nästa match: Fredag 6:e november vs Eskilstuna Linden Hockey i Smehallen med
matchstart kl. 19.00
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